
Aanwijzing toezichthouder kinderopvang

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen;

 

gelet op artikel 1.61, tweede lid, van de Wet kinderopvang;

besluit:

I. de directeur publieke gezondheid van de GGD Hollands Noorden, met terugwerkende kracht per

1 april 2019, aan te wijzen als toezichthouder zoals bedoeld in artikel 1.61, tweede lid, van de Wet

kinderopvang;

II. dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met

1 april 2019.

Aldus vastgesteld door het college van burgemeesters en wethouders in zijn vergadering van 14 mei

2019,

de secretaris,

De heer mr. M.N. Schroor

de burgemeester,

Mevrouw drs. H. Hafkamp

Nr. 174831

GEMEENTEBLAD 15 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (NH)

Gemeenteblad 2019 nr. 174831 15 juli 20191


